

Avstängd el strandsätter Johansfors musikkår

● 100-årsjubilerande Johansfors musikkår har inte kunnat använda sin lokal på hela hösten. Orsak: Elen är avstängd på Johansfors glasbruk.

BROAKULLA. Bruksfastigheten ägs av företaget Condevent AB. Företaget har gjort flera försök att hålla verksamheten i gång och under hösten skulle verksamheten i hyttan ha varit i gång på nytt. Ny glasugn har byggts upp från grunden, men det är ändå tyst på bruket. Under hösten har också elen stängts av.

Johansfors musikkår har sedan många år sin repeti-

tionslokal i bruket, men där kan man nu inte vara på grund av avstängd el. Nu föreslås i ett medborgarförslag att kommunen ordnar med en egen elmätare till kåren.

”Eftersom allt annat verkar ha stannat av på bruket så har även den sista turistattraktionen, Kristallmuseet, mer eller mindre gått i graven, så hjälp oss att behålla musikkåren”, heter det i medborgarförslaget.

Enligt musikkårens ordförande Håkan Karlsson bröts strömmen i oktober och sedan dess har man fått hitta andra lösningar. Broakullaföretaget AMB upplåter utrymme, men det är ett tillfälligt arrangemang.

–Därefter har vi repat på AMB och det blev stressigt inför 100-årsjubiléet i november. Det finns elmätare till oss, men bara en huvudkabel till bruket. Där är

strömmen bruten och då spelar det inte så stor roll att vi har en elmätare.

Imusikkårens lokal förvaras ett stort antal äldre notblad och arrangemang; många.

– Det blir kallt och fuktigt och det riskerar att skada materialet, som är ovärderligt. I fjol satte vi själva in en luftvärmepump för att vara säkra på att vi har värme, men den fungerar inte heller nu.

Kåren har en skrymmande utrustning och mycket repetitionstid går åt till att bära in och ut instrument och notställ på AMB.

– På längre sikt blir det mycket besvärligt att ha det så här. Mycket repetitionstid går åt till att bära utrustning, och vi är rädda för att medlemmar till slut tröttnar på det – inte minst våra yngre medlemmar, som vi värnar mycket om, säger Håkan Karlsson.



TEXT
PETER LEJON
peter.lejon
@barometern.se
0471-313 92